Tu precare viator his quietem.

Bonum est in silentio præstolari salutare Dei.

IBIDEM.

Nobilitate generis Comitum Orientalis Phri-
xi & animi corporisq; dotibus præclaro Dn. EN-
NONI de EMBDA, ciuitatis Embdensis Præposi-
tito ac electo Satrapæ, propter certam huius cor-
poris resurrecturi spem, ac in amoris sinceri testi-
monium, auia materq; pia vnico suo filio, qui hīc
ex studiorum cursu, patriæ ac amicis omnib. ma-
gno cum lucta, anno ætatis suæ x x i i. morte præ-
ceptus est, hoc monumentum statuerunt. Anno
Dominii 1545. 18. Iulij.

IOAN. RAYSI PATRICII FRAN-
COVRTENSIS AD MOENVM.

Heu nimiū properaptæceptus morte IOANNES

Rr 3

RAT-

RAY SIVS hoc tumulo conditur exanimis.
 Germanus patriâ Rheni prognatus ab oris,
 Francforti patrio stemmate clarus erat.
 Non laus ingenij, non virtus defuit illi,
 Non constans veræ religionis amor.
 Et iam spes patriæ non parua, sed ultima stirpis,
 Ni citâ venisset mors, erat ille sua.
 Ergo bonos tu quisquis amas, hunc plange viator:
 Et velut ille optate benè posse mori.

I. R.

Obiit anno salutis M. D. L. die III. August.
 ætatis verò suæ 20.

IN S. ANDREAE.

Vxor cara sui condit dum moesta sepulcrum
 Coniugis, & cineri persoluit iussa recenti,
 Bis senos complexa gemens infunere natos:
 Nostrî, ait, ô coniunx, qui nunc dulcissima amoris
 Pignora discessu linquis, si cura iugalis
 Te tenet villa tori, lacrymis luctuq; tuorum
 Flecteris; hanc tecum, ô tecū rape. namq; peremptio
 Te vitam moror inuisam, & nunc ipsa perenni
 Externata malo placida iam morte quiescam.

D. O. M.

CHRISTOPHORO THVANO August. F. Iac.
 N. Equiti, qui omnibus togæ muneribus, summa
 cum eruditionis, integritatis, prudetiae laude per-
 functus, amplissimosq; honores sub Franc. I. Henr.
 II. Kar. IX. Henr. III. Christianiss. Regibus con-
 fectus, Senatus Parif. Præses, dein Princeps, sacri
 Confistorij Confiliarius, mox Hen. tunc Aurel. ac
 demum

demum Franc. Andeg. Cancellarius; tandem, cum de iudicario ordine emendando, quæstura, regno fraudibus ac rapinis vindicado, & Scholarum disciplina restituenda cogitaret, nulla inclinata ætas incommoda antea expertus, ex improvisa febre decessit, vxor liberique mœr. P.P.

Vixit ann. LXXIV. D. v. Obiit anno salut.
CIC. IO. XXCII. Kal. Nouemb.

POSTERITATI.

ANNAE THVANAЕ feminæ clariss. atque le-
tiss. cor & viscera heic iuxta tumulum CRI-
STOPHORI THVANI patris, cuius illa viri viua
cor fuit, PHIL. HVRALTVS Franciæ Cancella-
rius, hoc, quod postremo officio pijs opt. Soceri
manibus parentans, condidit, reliquum corporis
B. M. coniugis in monumentum maiorum suorum
in arce Ceuernia nuper abs se instauratum, inferri-
eur. vt qua cum ann. P. M. XVIII. coniunctissimè
vixit, ab ea nec morte diuellatur. Obiit xvi. Kal.
August. an. sal. CIC. IO. XXCIV.

MENS SANA IN CORPORE SANO.

IBIDEM.

PTRVS. SEGVIERIVS A. N. DOM. M. D.
LXXX. Octob. xxv. Hora secunda, à media nocte
mortalitatem expleuit, magno mœrore assidentis
coniugis & circumiacentium liberorum. Longa
illi ætas, annum sextum & septuagesimum excessit
in altissima tranquillitate, pari veneratione hono-
res multi, ciuiis egregius, fortissimus aduocatus, iu-
dex rectissimus; Vedit illū Senatus Præsidem, anti-
quis illis (nihil est de modestissimo viro dicendum
elatius) parem: fortitorū magna copia, vxor opt.
liberi pientissimi, opes speciosæ, firma valetudo,

Rr 4 secun-

secunda fama, & si quæ alia felicibus adstruit casus, non denegauit; Sed hæc circa illum, non in ipsis fuere. Non est quod ex his, quibus sine molestia carere potuit, felicem illum iudices; felicem crede, felicem pronuncia, amplectere, admirare, cui magnus, sacer, & equalis animus, hærens origini suæ; qui per humanos casus recta semper incellit via: qui vitam consummauit ante mortem, & expedita securus reliquam tēporis sui partem; qui videt, credit, sperauit satietatem laxitiarū, delectationes in dextera; qui videt nunc, qui fruitur, qui amplectitur totus in illis. vos o propinquis sanguis, vxor, liberi, & si quos fidelis iunxit amicitia, parcite muliebrib. lamentis, vobiscū est, quicquid ex illo amantis, quicqd mirati estis, manet, mansumq; est in animis hominū, in æternitate temporum, fama rerū: dolor ille vester, vestra illæ lacrimæ, inuidentiū sunt magis, quā amantiū, num quē ad coronā magno cum anhelitu currentem vidi- stis, coronatum ingemiscitis: parcite, cessate, & animos vestros doloris opinione magis, quam dolore villo consternatos, spe eius gloriae, ad quam feliciter raptus est, erigite: nec longa mora, nulla dilatio est, ecce dum colligitis vos, æuum compo- nitis, aderit immortalitas.

SACR. DEF. MEMOR. Vxor et LIBERI
MOERENT. POSS.

Anima eius in bonis demoretur; caro eius requies-
cat in spe A.S.P.P. vnus ex liber. exarauit. Vixit
ann. LXXVI. M. II. in matrimonio 48. ann.

M. III. Obiit VIII. Kalen. Nouembr.
Anno Domini M. D.

LXXX.

II

IN S. CATHARINAE.

*Quid tibi opus statuā? satis eſt, statuisse, BIRAGE,
Virtutis paſim tot monumenta tuae.*

RENATO BIRAGO Patricio Mediolan. multis & summis dignit. functo, tum Franciæ Cancellario, ac demum S.R. E. Card. FRANCISCAE F. vnica & CAES. BIRAG. Agnat. mœstiss. non memoriae, sed desiderij perp. monum.

H. P. C.

Vixit ann. LXXVII. M. IX. D. XXVI. Obiit
VIII. Kalend. Decemb. M. D. LXXXIII.

IBIDEM.

*Verus amor, qualis castos eſt inter amantes,
Qui subiere duo connubiale iugum,
Non vñquam moritur, prius hoc moriente, vel illa,
Simplice ſed tumulo cor ſtar virumque duplex.
Namque ego qua duxi FRANCISCA BIRAGA
maritum
VALLAEVM IOANNEM fida, ſuperſtes, amas:
Eius in hoc loculo posui cor, donec eodem
Cor quoque ponatur poſt mea fatia meum.
Filia & amborum iacet hic ſita MARGARIS, ut ſic
Amborum fidis ſederis ipſa fides.
Obiit XI. Kalend. Octob. M. D. LXXVIII.*